​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 64/2022 - DG/CR/REITORIA/IFPB, de 11 de abril de 2022.

O Diretor Geral do Ins-tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Catolé do Rocha, nomeado pelo Magnífico Reitor

através da Portaria nº 313 de 14 de fevereiro de 2022, publicada no Diário Oficial da União Nº 32, Seção 2, de 15 de Fevereiro de 2022,

RESOLVE:

I. Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de criação do Curso Técnico em Administração Integrado do IFPB

campus Catolé do Rocha, sob a presidência do primeiro:

1. Jose de Arimatéia Augusto de Lima - Mat. 1314432 (Presidente)

2. Alexsandro Trindade Sales da Silva  - Mat. 2265372 (Docente da Área Técnica)

3. Francisco João de Deus de Carvalho - Mat. 1037929 (Administrador)

4. Daylson Soares de Lima - Mat. 1011558 (TAE)

II - Esta portaria entra em vigor no ato de sua publicação.

Alexsndro Trindade Sales da Silva

Diretor Geral

Portaria nº 313/2022 – REITORIA/IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexsandro Trindade Sales da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CR, em 11/04/2022 13:41:33.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 11/04/2022. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hNps://suap.ifpb.edu.br/auten-car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

283078

1623d94eb3

	Documento assinado eletronicamente por: